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برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما 

را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

همراه اول
  همراه اول پیام داده است بسته رایگان اینترنت ویژه 
رمضان را بــا گرفتن یــک کد فعــال کنیم امــا در پیامش 
توضیح نداده است این بسته های رایگان، بسته های رزرو 
شــده ای نیز دارند که بعد از اتمام بســته رایگان، خود به 
خود فعال می شوند و مبلغش روی قبض مشترک می آید!

سازمان ترافیک
  واقعا با چه دلیل و منطقی عرض بزرگراه صدمتری 
حدفاصل میدان قائم به سمت فهمیده یکباره از 8 خط به 
4 خط کاهش یافته است؟ همیشه به خصوص اوایل شب 
ترافیک سنگینی از قائم تا فهمیده ایجاد می شود. واقعا 

هیچ راه حلی برای این مشکل ترافیکی وجود ندارد؟
  پیشــنهاد مــی کنم بــرای کاهــش ترافیــک میدان 
استقلال، دو دور برگردان روی پل ایجاد شود تا از ترافیک 
اطراف میدان کم شــود. یکی از ســمت میــدان آزادی و 

دیگری از سمت مقابل آن.

شهرستان ها
  در شهر جدید گلبهار در این چند ماه، قیمت زمین سه 
برابر شده است. آپارتمان های شخصی ساز هم به متری دو 

میلیون تومان رسیده است. واقعا جای نظارت کجاست؟
  چرا شهرداری سرخس درباره تکمیل مسکن مهر بی 
تفاوت اســت و اقدامی برای آســفالت کــردن جاده های 

خاکی آن انجام نمی دهد؟

بازار 
  یــک نانوایــی در خیابان رســالت اســت کــه هم کم 
فروشی و هم گران فروشــی می کند و می گوید هر کس 

شکایت کند، جریمه اش را می دهم!

شهرداری
  تعمیرگاه موتورسیکلت نبش ابوطالب ... مزاحم یک 
محله اســت. با وجــود تماس هــای مکرر، شــهرداری در 
جواب، فقط به تذکر اکتفا می کند اما اقدامی انجام نمی 

دهد. باید به کجا مراجعه کنیم؟
  پیــاده روی خیابــان ایثار طــلاب، بســیار ناهموار و 

خطرآفرین است.
  چرا بازار روز در بولوار وکیل آباد ایجاد نشده است؟

  اهالی التیمور هم مثل خیلی جاهای دیگر از داشتن 
یک پارک کــه از ابتدایی ترین حقوق شــهروندی اســت 

محروم اند.
  اول هدایت 13 فارسی یک به دلیل بن بست بودن، 
موتورها از پیاده روی جلوی منازل عبور می کنند.  این کار 
برای بچه ها بســیار خطرناک اســت. پیشــنهاد می کنم 
شــهرداری با ایجاد موانع، مانع از تردد موتورها از داخل 

پیاده رو شود.
  در شــهرداری منطقه 11 و در قســمت شهرسازی، 

برخورد نامناسبی با ارباب رجوع می شود.

متفرقه
  چرا سازمان نظام دام پزشکی استان، صریحا از دام 

پزشکان حمایت نمی کند و خدماتی ارائه نمی دهد؟
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شهردار مشــهد مقدس در صفحه اینستاگرام 
خود، گزارشی از سفر به تهران و دیدارهایش 
با افشانی شــهردار تهران، سعیدی کیا رئیس 
بنیــاد مســتضعفان و جانبــازان، قائــم مقام و 
معــاون هماهنگــی امــور مناطــق آزاد و ویــژه 
اقتصادی وعبدالعلی زاده وزیراســبق مسکن 
و شهرسازی )مشاور عالی وزیر کشور در امور 
توســعه مناطق( ارائه کرد. به گــزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شــهرداری، »قاســم تقی زاده« 
در این باره نوشت: »سه ملاقات خوب داشتم، 
اولی با شهردار تهران رفیق قدیمی و با معرفت 
که از دهــه 60 می شناســمش. گفــت وگوی 
اثربخشــی داشــتیم درباره نقاط مشترک دو 
شــهرداری و کلان شــهرها، قــرار شــد بــرای 
هم افزایی بیشــتر، هفتــه آینده بــا دیگر کلان 
شهرها جلسه داشته باشیم«. وی همچنین به 
دیدارش با عبدالعلی زاده اشاره کرده و نوشته 
اســت: »چند دقیقه هم با آقای عبدالعلی زاه، 
مرد روزهای سخت گفت وگو داشتم، راجع به 
طرح های نیمه تمامشان در مشهد.« شهردار 
مشهد درباره دیدار با رئیس بنیاد مستضعفان 
نیــز توضیــح داد: »ملاقــات بعــدی بــا آقــای 
سعیدی کیا و معاونانشان بود که برای ورود به 
بافت فرسوده به توافقات خوبی رسیدیم که ان 
شاءا... با سرمایه گذاری بنیاد در این موضوع 
مهم، کارهای اجرایی آغاز خواهد شــد«. تقی 
زاده همچنین از دیدار با مســئولان ســازمان 
برنامه و بودجه برای تامین اعتبارات در حوزه 

امور شهر خبر داد.
شــایان ذکــر اســت بــرای دریافــت جزئیــات 
بیشتر درباره این توافق، روز گذشته با معاون 
شهرســازی و معماری شــهردار مشهد تماس 
گرفتیم کــه حســین نــژاد در این بــاره گفت: 
از جزئیات و مفــاد این توافــق اطلاعی ندارم. 
همچنین تلاش کردیم در تماس با شــهردار، 
جزئیــات را از خــود وی جویــا شــویم کــه این 
پیگیری به دلیــل خاموش بــودن تلفن همراه 

شهردار، بی نتیجه ماند.

افتتاح تصفیه خانه طرق تا مهر ماه 	 

شــهردار مشــهد همچنین در بازدیــد از پروژه 

در حال احداث گردشــگری طرق توضیحاتی 
را دربــاره رونــد اجــرای آن ارائه کرد. »قاســم 
تقی زاده« بــا انتشــار تصاویری از ایــن بازدید 
در صفحه اینســتاگرامی خود نوشت: »اخیرا 
قرارداد یک پروژه گردشگری را با آقای حسین 
ثابت، سرمایه گذار ایرانی بستیم که مجموعه 
هتل داریوش در کیش را ساخته و سال قبل به 
ســرمایه گذار دیگری فروخت. ایشان اصالتا 
مشــهدی اســت و طــی مذاکراتی قبــول کرد 
کــه در شــهر خــودش ســرمایه گــذاری کند، 
دوســتان ما هم پارک 100 هکتــاری طرق را 
پیشــنهاد دادند که متاســفانه اکنون غرق در 
فاضلاب و بیغوله ای غیر قابل اســتفاده برای 
شهروندان و محل تجمع معتادان شده است. 
آقای ثابت ابتــدا با احــداث یک تصفیــه خانه 
بزرگ فاضلاب، کار را شــروع کــرده که تا مهر 
امســال به نتیجه می رســد و دیوارپارک نیز با 
ایده گرفتــن از تخت جمشــید در حــال اتمام 
اســت. در این فضا یک مرکز گردشگری و یک 
هتل بین المللی ساخته خواهد شد. چند روز 
قبل شــنیدم برای اجرای طرح چند صد نخل 
را از میناب بندرعبــاس آورده و در حال غرس 
کردن اســت، اتفاق نــادری در مشــهد که گاه 
به صفر درجه می رســد و بعید است نخل دوام 
بیاورد، توضیحات ایشان برایم جالب بود ولی 

قول گرفته تا افتتاح پروژه رمز کار را نگویم«.
شــایان ذکــر اســت اردیبهشــت ماه امســال، 
شورای اسلامی شــهر مشــهد با صدور پروانه 
برای 12 هکتار از پارک جنگلی طرق موافقت 
کــرد تــا زمینــه اجــرای یکــی از بزرگ تریــن 
پروژه هــای گردشــگری و تفریحــی در شــهر 
فراهم شــود. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی 
شــهرداری منطقــه 7 مشــهد، قرار اســت در 
قالب این پروژه با سرمایه گذاری 13۵میلیارد 
و 931 میلیــون و ۵۵4هــزار تومــان، بــرای 
بخشــی از پــارک جنگلی طــرق پروانــه صادر 
شود. البته مقرر شده اســت در کنار این پروژه 
ســرمایه گذاری، دو پــروژه دیگــر هــم شــامل 
تصفیه خانــه فاضــلاب جاری شــهرک طرق و 
بازپیرایی 88 هکتار باقی مانده پارک جنگلی 

طرق اجرایی شود.

دادســتانی مشــهد درباره وضعیــت ناایمن برخی 
اماکن عمومی،  بازارها و مجتمع های تجاری مشهد 
هشدار داد و پیگیری نهادهای مربوط تا رفع نواقص 
موجود را خواستار شد. به گزارش خراسان رضوی، 
بعد از حادثه آتش سوزی مجتمع پلاسکو در تهران 
و برج سلمان در مشهد، نگرانی ها درباره وضعیت 
ایمنی اماکــن عمومــی و مجتمع های تجــاری در 
کلان شهرها دو چندان شد.  24 آذر سال گذشته، 
آتــش پــاد دوم غلامحســین حاجــی زاده از وجــود 
320 ســاختمان بزرگ ناایمن در مشــهد خبر داد 
و به این نکته اشــاره کرد که این ساختمان ها حتی 
بدیهی تریــن اقدامــات اولیــه ایمنــی را هــم انجام 
نداده اند و هیچ قانون مدونــی مبنی بر اصلاح این 
ســاختمان ها وجود ندارد که الزام اجرایی داشــته 

باشد.

مجوز دادستانی به آتش نشانی مشهد	 

حالا به دلیل حساســیت این موضوع،  دادســتانی 
مرکز استان به این ماجرا ورود کرده و در نامه ای به 
آتش نشانی مشهد، خواستار رسیدگی به موضوع و 
ارائه گزارش اقدامات شده است. به گزارش روابط 
عمومــی معاونــت امــور اجتماعــی و پیشــگیری از 
وقوع جرم دادســتانی مرکز استان، قاضی »محمد 
بخشی محبی« معاون دادســتان مشهد در نامه ای 
به مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
مشهد، نوشت: نظر به بازدید کارشناسان این حوزه 
دادســرا از برخی اماکن عمومی، بازارها و مجتمع 
های تجاری، به وضوح شرایط نا ایمن برخی از این 

اماکن عمومی مشهود اســت و معاونت دادستانی 
مرکز استان در امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم و معاون حقوق عامه، از تمام مناطق خواســته 
با همکاری آن سازمان و ســازمان ها و شرکت های 
خدماتــی دیگر بــرای رفع خطــر از بناهــای دارای 
خطر و دریافت تاییدیه ایمنی لازم اقدام کنند تا بار 
دیگر شاهد حریق یا حادثه ناگواری در مجتمع های 

تجاری، اقامتی و بازارها نباشیم.
در بخش دیگر این نامه تاکید شــده است: هر چند 
برخــی مناطق شــهرداری توانســته انــد اقدامات 
مناسب و کم سابقه ای را با همکاری آن سازمان رقم 
بزنند اما این امر نافی مسئولیت حقوقی و کیفری 
شهرداری ها نخواهد بود لذا مقرر است با عنایت به 
حساسیت به وجود آمده و خصوصا مکاتبات اداره 
کل بازرســی اســتان مبنی بر ایمن ســازی اماکن 
پرخطر و ناایمن شــهر، بــرای بازرســی و آموزش و 
نهایتا اخطار و رفع خطــر از اماکــن عمومی اعم از 
پاساژها، سینماها، رســتوران ها و امثال آن اقدام 
شود و چنان چه مالکان به دستورات آن سازمان و 
شهرداری برای رفع خطر مطابق نظر ماموران فنی 
شهرداری عمل نکردند، راسا برای رفع خطر اقدام 
و علاوه بــر هزینه مصروفی، بــا دریافت 1۵ درصد 
اضافه بر آن وفق بند 14 ماده ۵۵ قانون شهرداری 
ها محاسبه کنند. در این نامه به این نکته نیز اشاره 
شده اســت که چنان چه نیاز به اذن ورود به اماکن 
باشد، معاونان دادستان در نواحی مختلف مشهد 
به موضوع ورود مــی کنند و بر آن نظــارت خواهند 

داشت. 

شهردار مشهد خبر داد: 

 توافق با بنیاد مستضعفان برای 
سرمایه گذاری در بافت فرسوده مشهد 

مجوز دادستانی به آتش نشانی مشهد برای 
رفع مشکلات برج های ناایمن 

خبر
فرهنگی

 منتفی شدن انتقال آثار موزه لوور به مشهد
 به دلیل همراهی نکردن موسسات بیمه ای

لوور به مشهد نمی آید!
نمایشگاه آثار موزه لوور پاریس که قرار بود برای مدتی از 
تهران به موزه خراسان بزرگ در مشــهد منتقل و در این 
شهر برپا شود، به دلیل همراهی نکردن موسسات بیمه 

ای برای انتقال آثار، منتفی و در تهران تمدید شد. 
به گــزارش مهر، محمــد حســن طالبیان معــاون میراث 
فرهنگی کشــور با اعــلام این خبر گفــت: قرار بــود  این 
نمایشــگاه  از  14 اسفند سال گذشــته تا 18 خردادماه 
امســال در معرض دید علاقــه مندان  در مــوزه ملی قرار 
گیرد و پس از اتمام این مدت، آثار بــرای نمایش در موزه 
خراسان بزرگ آماده شوند که به دلیل همراهی نکردن 

موسسات بیمه ای، این موضوع محقق  نشد.
 طالبیان  افــزود: این نمایشــگاه با توافق رســمی رئیس 
کل موزه لوور ژاک لوک مارتینز تــا 30 جولای برابر با 8 

مردادماه در محل موزه ملی ایران دایر خواهد بود.

خبر

آموزش و پرورش

اعتراض برخی مدارس غیر دولتی 
به نحوه فعالیت یک مدرسه 

غیردولتی در مشهد
جمعی از موسســان و هیئت امنای مــدارس غیر دولتی 
مشهد، در نامه ای به مدیر کل آموزش و پرورش استان، از 
تخریب مدارس دولتی  قدس و اختران انقلاب و واگذاری 
آن هــا به بخــش غیــر دولتــی انتقــاد کردند و خواســتار 

رسیدگی به موضوع شدند.
 در این نامه که رونوشت آن به روزنامه خراسان نیز ارسال 
شده، آمده اســت: با کمال تاسف، شــاهد آن هستیم دو 
باب مدرسه دولتی به نام های قدس و اختران انقلاب در 
بهترین منطقه شهر تعطیل و تخریب و زمین آن به بخش 
غیر دولتی واگذار می شــود در حالی که موسســان این 
مجموعه هیچ گونه اولویت و سابقه ای در مشهد نداشته 
اند و صرفا بر اساس یک پیشــینه کاری در تهران، از این 
امکان بهره مند می شوند. این در حالی است که مجموعه 
های غیر دولتی با ســابقه ای حدود 30 سال خدمت در 
عرصه تعلیم و تربیت، ســال ها منتظر واگذاری زمین در 
ازای وجه هستند تا بتوانند مدرسه احداث کنند و بارها 
به آموزش و پرورش پیشــنهاد مشارکت و ساخت مدرسه 
در اراضی با کاربری آموزشی ارائه کرده اند. با این حال، 
با عنایت به این که این مدرسه در زمین آموزش و پرورش 
با بودجه دولتی ساخته و تجهیز شده است، پیشنهاد می 
شود از دریافت هر گونه شــهریه پرهیز و برای حذف واژه 
غیر دولتی در کتیبه سر در دبیرستان مذکور اقدام شود«. 
شایان ذکر است رونوشت این نامه برای نماینده ولی فقیه 
و امام جمعه مشــهد، وزیر آموزش و پرورش، نمایندگان 
مــردم مشــهد در مجلــس، اســتاندار خراســان رضوی، 
سازمان بازرسی کل کشور و رئیس دیوان  عدالت اداری 

نیز ارسال شده است.

هنری

رونمایی از مستند »برنامه شیطان«
پویا نمایی »قلب سیمرغ« ســاعت 1۵ امروز در پردیس سینمایی هویزه 
مشهد اکران می شود. به گزارش ایسنا، پویانمایی سینمایی »قلب سیمرغ« 
ساخته زنده یاد وحید نصیریان، برگرفته از داستان های شاهنامه است. در 
این فیلم که توسط مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی تولید شده، 
بازیگرانی چون حمید فرخ نژاد در نقش »رخش«، رضا کیانیان در نقش 
»شیردال«، الهام پاوه نژاد در دو نقش »آفرین« و »هما«، پرویز پورحسینی در 
نقش »سپنتا«،  علیرضا طاهری در نقش »رستم«، آرزو آذری در نقش »مینو« 

و وحید نصیریان در نقش »دم شیرال« صدا پیشگی می کنند.

مهلت ثبت نام دانش آمــوزان برای حضور در اعتــکاف دانش آموزی 
ماه مبارک رمضان تمدید شد. بر اســاس اعلام اتحادیه انجمن های 
اســلامی دانش آموزان اســتان، این اعتکاف از 27 تا 29 ماه مبارک 
رمضان در مسجد جامع گوهرشــاد حرم مطهر رضوی برگزار خواهد 
شد. علاقه مندان به شرکت در این مراسم معنوی می توانند با مراجعه 
به پایــگاه اینترنتــی Jonbesh.ir برای ثبــت نام اقدام کنند. شــایان 
ذکر است این مراسم ویژه دانش آموزان پســر مقطع متوسطه مشهد 

برگزار خواهد شد.

مستند ۵0 قسمتی »برنامه شیطان« در مشهد رونمایی شد. به گزارش 
مهر، مســتند برنامه شــیطان به همت اداره تولیدات فرهنگی آستان 
قدس رضــوی و با همکاری مؤسســه مطلع فجر صادق، تولید شــده و 
قرار است از شبکه های مختلف سیما، شبکه ماهواره ای امام رضا)ع( 
و شــبکه های مجازی پخش شــود. »مصطفی بابازاده« کارگردان این 
مستند گفت: موضوع این مستند بررسی حرکت نظام مند جبهه باطل 
با محوریت صهیونیســم جهانی اســت که با نگاهی کلان و راهبردی، 

بندهای کلیدی پروتکل های صهیونیسم را بررسی می کند.

فرهنگی

تمدید ثبت نام اعتکاف دانش آموزی
سینما

شاهنامه در »قلب سیمرغ« 

گوناگون

شکار  دو راس قوچ در منطقه حفاظت شده حیدری 
نیشابور در فضای مجازی بازتاب های زیادی داشت.   
مجلس  در  مشهد  نماینده  پژمانفر  ــلام  الاس حجت 
گفت: این رفتار قجری با منابع ملی برای دستیابی 
به پول قابل دفاع نیست. گرمابی نماینده نیشابور در 
مجلس نیز گفت: شکار تحت کنترل و نظارت است 
شکار  ــرای  ب دوربین  طریق  از  بــالا  سن  هــای  قــوچ  و 
شناسایی می شوند. اما بر خی از فعالان محیط زیست 
نیز به این موضوع واکنش نشان دادند. از سویی دیگر 
خبر برکناری رئیس اداره محیط زیست  استان نیز در 

همین باره مطرح شد.
خبر  تأیید  با  نیشابور  محیط زیست  سازمان  رئیس 
اعطای مجوز شکار قوچ اوریال در مناطق حفاظت شده 
نیشابوراظهار کرد: پروانه های شکار با شرایط خاص 
و  ایرانی ها  برای  قانون  چارچوب  در  مکانی  و  زمانی 
خارجی ها صادر می شود.به گزارش خراسان رضوی 
محمدمهدی نوربخش تأکید کرد: در مناطق رئیسی 
خوب  بسیار  حفاظتی  اقدامات  با  نیشابور  حیدری  و 
توانسته ایم جمعیت حیات وحش را به میزانی برسانیم 
که چنین ظرفیتی برای شکار ایجاد شود.وی تأکید 
کرد: مسئولان سازمان محیط زیست قول داده اند که 
بخش عمده ای از این مبلغ برای حفظ و حراست این 
دو منطقه هزینه شود.نوربخش در پاسخ به مبلغ هر 
برای  تومان  میلیون  از 70  صحبت  کرد:  بیان  مجوز 
با  هر رأس قوچ است که صندوق ملی محیط زیست 

حفاظت محیط زیست قراردادهایی بسته است.
رئیس سازمان محیط زیست نیشابور بیان کرد: تاکنون 
صادر  حیدری  منطقه  در  شکار  پروانه  دو  نیشابور  در 
شده و هر پروانه ویژه یک رأس چهارپا ست و شایعاتی 
درباره شکار چندین رأس با مجوز کذب وجود دارد. 
شکارچیان می توانند در بازه زمانی سه روزه با حضور 
از  افزود:  کنند.نوربخش  اقدام  شکار  به  محیط بانان 
سال 92 تا کنون منطقه حیدری شکار ممنوع بود و 
امسال اولین سال است که چنین مجوزی صادرشده 
در  نیز  محیط زیست   فعال  شفیعی،  شاهین  اســت. 
گفت وگو با خراسان رضوی ضمن تأیید این خبر گفت: 
دو شکارچی آمریکایی با دو مجوز مجزا از یک تا چهار 
خرداد با پرداخت مبلغ 10 هزار دلار برای هر مجوز، 

فرصت شکار در منطقه حیدری نیشابور را کسب و دو 
رأس قوچ اوریال نیز شکار کرده اند. 

تاکنون  رضــوی  خراسان  استان  در  افزود:گویا  وی 
17 پروانه شکار صادرشده است.به گزارش خراسان 
افــزود: مجوز شکار هفت رأس قوچ  رضوی، شفیعی 
در  آهو  رأس  پنج  نیشابور،  حیدری  منطقه  در  اوریال 
بز در منطقه سید  پنج کله  و  منطقه رئیسی نیشابور 
منطقه  در  فقره  دو  تاکنون  و  صــادر  کاشمر  مرتضی 
حیدری اجرایی شده است.مدیرکل دفتر حفاظت و 
مدیریت شکار و صید سازمان حفاظت محیط زیست 
نیز با اشاره به این مطلب اظهار کرد: تعداد معدودی 
پروانه شکار با هدف کمک به حفظ و پویایی جمعیت 
برخی گونه ها در تعداد محدودی از مناطق که نیاز به 
اصلاح ترکیب جنسیتی و جمعیتی داشت صادرشده 
بود.علی تیموری با اشاره به مصرف منابع مادی این 
پروانه ها تأکید کرد: نخستین هدف کمک به تجهیز 
و توانمندسازی حفاظتی مناطق و اجرای برنامه های 
حمایتی از حیات وحش با استفاده از منابع حاصل از 
فروش تعداد اندکی پروانه و دومین هدف نیز کمک 
به جوامع بومی و محلی و رفع برخی محدودیت ها در 
است.وی  حیات وحش  و  زیستگاه ها  از  حفاظت  امر 
ادامه داد: در پنج استان کرمان، یزد، خراسان جنوبی، 
رضوی و البرز مجوز شکار صادر می شود و برخلاف آن 
چه در اخبار برخی رسانه ها اعلام شده و متأسفانه با 
اصرار بیش ازحد بر آن تأکید نیز می شود، این پروانه ها 

تنها برای اتباع خارجی صادر نمی شود.
پس از انتشار این خبر در رسانه ها و علنی شدن این 
به صورت  و  درآمد  کسب  هدف  با  مجوزها  که  مطلب 
به  نیز  دریافتی  مبالغ  و  صــادر  تــهــران  از  متمرکز 
شود،  می  واریــز  کشور  مرکز  در  مرتبط  حساب های 
حجت الاسلام نصرا...  پژمانفر، نماینده  مردم مشهد 
شبکه های  از  یکی  در  اسلامی  ــورای  ش مجلس  در 
اجتماعی به این موضوع واکنش نشان داد.نایب رئیس 
رفتار  این  کرد:  تصریح  مجلس  فرهنگی  کمیسیون 
قجری با منابع ملی برای دستیابی به پول قابل دفاع 
نیست و باید با افرادی که مسبب این مسئله هستند 
طرح  مجلس  در  حتماً  کرد:  تأکید  شود.وی  برخورد 
سوال از رئیس جمهور خواهیم داشت و از این مسئله 

به سادگی عبور نخواهیم کرد.نماینده مردم نیشابور در 
مجلس نیز در گفت وگو با خراسان رضوی درباره این 
موضوع گفت: طی پیگیری هایی که در این باره انجام 
دادم و اطلاعاتی که کسب شد، طبق سرشماری هایی 
انجام  حیدری  حفاظت شده  منطقه  در  مرتب  که 
می شود، مسئولان به این نتیجه رسیده اند که با توجه 
مجوز  صــدور  امکان  اوریـــال،  قوچ  فعلی  جمعیت  به 
شکار محدود وجود دارد.حمید گرمابی تصریح کرد: 
و  شکارچی  توریست  زمینه  در  که  شرکت ها  برخی 
در سطح بین المللی فعالیت می کنند به این موضوع 
ورود کرده اند.نماینده مردم نیشابور و فیروزه با بیان 
قیمت واقعی شکار خارجیان در منطقه حفاظت شده 
رئیسی گفت: برای شکارچیان داخلی قیمتی حدود 
یک تا دو میلیون تومان و برای خارجی ها 18 هزار 
می  دریافت  هزینه  قوچ  رأس  یک  شکار  بــرای  دلار 
شود.گرمابی بیان کرد: شکار تحت کنترل و نظارت 
است و قوچ های سن بالا از طریق دوربین برای شکار 
معادن  و  صنایع  کمیسیون  می شود.عضو  شناسایی 
کشور ادامه داد: همچنین قول داده اند هزینه دریافت 
همان  محیط زیست  از  حراست  و  حفظ  بــرای  شده 
داده انــد  که  قول هایی  همه  اگر  شود،  هزینه  منطقه 
ولی  نــدارد  مشکلی  شکار  این  نظر  به  شود،  اجرایی 
فرق  اوضــاع  قطعاً  نباشد  شرایط  این  از  هرکدام  اگر 
می کند.وی خاطرنشان کرد: حتی در منطقه رئیسی 
نیز به دلیل آسیب زدن به مزارع توسط برخی از این 
حیوانات، امکان دارد به زودی اجازه شکار نیز صادر 
شود.گرمابی افزود: اگر با شرایط قول داده شده این 
و  ندارد  وجود  خاصی  مشکل  گیرد،  صورت  شکارها 
از این طریق می توان قسمتی از مشکلات نقدینگی 

حوزه حفاظت از محیط زیست را نیز رفع کرد.

پروانه های شکار پس از بررسی های 	 
کارشناسی صادر می شود

صالحی مدیرکل ســابق محیط زیســت استان نیز 
گفت: پروانه های شکار برخی حیوانات را سازمان 
حفاظت محیط زیست کشــور صادر می کند و این 
پروانه ها  پس از بررســی های کارشناسی و متعدد 
برای مدت معین و تعداد شــکار مشــخص اســت و 

قوانین به گونه ای است که به هیچ عنوان برای گونه 
هــای حیواناتی که در خطــر انقراض یــا در معرض 
خطــر یــا در فهرســت حیوانــات در حــال انقراض 

هستند پروانه شکار صادر نمی شود.
صالحی با تایید حضور شــکارچی آمریکایی گفت: 
تمام کارها برای حضور دو شــکارچی آمریکایی به 
صورت قانونی انجام شده اســت و این شکارچیان 
اغلــب مجموعه دار هســتند و قوچ هایی که شــکار 
می شــوند پیرند که امکان دارد یک ســال دیگر در 
طبیعــت بمیرند و بــا وجود قــوچ های پیــر، گله آن 
هــا رو به انحطاط مــی رود. صالحی شــایعه حضور 
خود به همــراه  دو شــکارچی آمریکایــی در منطقه 
را تکذیب کــرد و گفت: به هیچ عنــوان این موضوع 

صحت ندارد.
اما در این میان خبر انتصاب مدیر کل جدید محیط 
زیست استان نیز منتشر و شائبه ها درباره مرتبط بودن 
اوریــال توسط دو  با شکار دو راس قوچان  این ماجرا 
شکارچی آمریکایی مطرح شد. با حکم دکتر »عیسی 
کلانتری« معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان محیط 
زیست کشور، »تورج همتی« به عنوان مدیرکل جدید 
اداره حفاظت محیط زیست خراسان رضوی منصوب 
و جایگزین »حمید صالحی« شد و همتی که آبان سال 
96 به عنوان مدیر کل جدید محیط زیست استان قم 
معارفه شده بود هفت ماه پس از ایفای مسئولیت در 
آن استان، به خراسان رضوی آمد. »حمید صالحی« 
گو  و  گفت  در  استان  زیست  محیط  سابق  کل  مدیر 
اظهار  ناگهانی،  تغییر  این  درباره  رضوی  خراسان  با 
کرد: ابلاغی ندیده ام اما شنیده ام و به من هم گفته 
فرد  همتی  آقای  اند،  زده  ایشان  برای  را  ابلاغی  اند 
بسیار خوب و از دوستان من هستند و انتصاب ایشان 
صحت دارد. صالحی افزود: من از مدتی قبل تقاضای 
بازنشستگی داشتم و تاریخ 20 خرداد ماه جاری به 
صورت رسمی بازنشسته می شوم.وی در پاسخ به این 
سوال خراسان رضوی که »آیا این انتصاب ارتباطی با 
مسائل حوزه محیط زیست اخیر استان دارد یا خیر؟« 
گفت: من نمی دانم، فکر نمی کنم! به چه دلیل باید 
ارتباط داشته باشد؟ این را از مسئولان بپرسید. من 

مسئولیتی ندارم و نمی توانم اظهار نظری کنم.

حاشیه های شکار دو راس قوچ در منطقه حفاظت شده نیشابور

تومور 3.5 کیلویی از قفسه سینه یک بیمار 
در مشهد خارج شد

توده نادر بیمار مشهدی 
استاد دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: خانم 46 ساله 
ای  که بــه علت تنگی نفس به مرکز آموزشــی، پژوهشــی و 
درمانی قائم )عج( مراجعه کــرده بود، پس از بررســی ها و 
انجام آزمایش های لازم، توده 3 ونیم کیلویی از قفسه سینه 
اش خارج شد. به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، رضا 
باقری افزود: این ضایعه با تشخیص تومور ریه در ابعاد ۵0 تا 
70 میلی متر با وزن سه و نیم کیلوگرم که همه حجم قفسه 
سینه بیمار را پر کرده بود، با موفقیت از ریه بیمار جدا شد. 
وی ادامه داد: خارج کردن توده در ایــن اندازه برای اولین 

بار، یک پدیده نادر است.

مدیر کل کمیته امداد استان اعلام کرد:

کمک های مردمی در همان محل 
جمع آوری شده هزینه می شود

مدیر کل کمیته امداد استان گفت: کمک های مردمی در 
همان محل جمع آوری شــده هزینه می شــود. به گزارش 
ایسنا، »حبیب ا... آسوده« درباره ایجاد برخی شبهات توسط 
شبکه های دشمن مبنی بر هزینه کرد کمک های مردمی 
در خــارج از مرزها گفــت: وجوهات و کمک هــای مردمی 
جذب شــده در کمیته امداد، در همان محل جمع شــده و 
در ســرفصل مربوطه اش هزینه می شود.آسوده همچنین 
با اشــاره به اجرای طرح های اکرم و محسنین گفت: سعی 
می کنیم تا پایان امســال، ۵0 هزار حامــی را در طرح های 

اکرام ایتام و محسنین جذب کنیم. 

رئیس شورای شهر اعلام کرد:

 فهرست آلاینده های مشهد
 به زودی آماده می شود

رئیس شورای شهر مشهد با اشاره  به برنامه ریزی برای تدوین 
فهرست آلاینده های مشهد  گفت : این فهرست برای نخستین 
بار با همکاری دانشگاه صنعتی شریف در حال تدوین است 
و به زودی آماده خواهد شــد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شــورای اســلامی شــهر مشــهد، »محمدرضا حیــدری« در 
حاشــیه بازدید از مرکــز پایش آلاینده های زیســت محیطی 
شهر مشهد  با اشــاره به وجود 1۵ کانون ریزگرد در خراسان 
رضوی گفت: بدیهی است که با وجود 1۵ کانون گرد و غبار 
و ریزگرد در استان و کانون های گوناگون دیگر در کشورهای 
همسایه، مدیریت شهری مشهد نمی تواند به تنهایی پاسخگو 
و گره گشــای این گونه معضلات باشــد.وی  اظهار کرد: حل 
این گونه مسائل نیازمند عزمی جدی، عمومی و فراگیر است 
که باید آن را به صورت موضوعی ملی در نظر بگیریم و دولت، 
نهادها و ســازمان های مختلف نیز باید قدم های اساســی و 
محکمی بــرای جلوگیری از تکــرار اتفاقات اخیر در مشــهد 
بردارند.حیدری  افزود:  طبق ارزیابی های انجام شده، 70 
درصد آلودگی هوای شــهر ناشــی از وســایل نقلیه موتوری 
و ســوختی و 30 درصد هم برخاســته از صنایــع، واحدهای 

مسکونی، تجاری، اداری ، خدماتی و ... است.

پیش بینی وزش باد شدید در نواحی 
مختلف استان

بررسی و تحلیل آخرین نقشــه ها و الگوهای هواشناسی، 
نشان دهنده افزایش شــدت وزش باد طی امروز و فردا در 
استان خواهد بود. »مرتضی ثمری« کارشناس پیش بینی 
اداره کل آب و هواشناسی اســتان در گفت وگو با خراسان 
رضوی گفت: بر اساس پیش بینی ها، در بعضی ساعات بعد 
از ظهر امروز و فردا علاوه بر وزش باد شــدید، رگبار و رعد و 
برق شدید را به ویژه در نواحی شمال و شمال غرب استان 

شاهد خواهیم بود. 
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